Cooperativa de Trabalho e Assistência à Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte – COFASPI

CNPJ 06.102.236/0001-15

Fazenda Alagoinhas, S/Nº, Zona Rural, Jacobina, Bahia, CP 52, CEP:44.700-000

www.cofaspi.com.br   cofaspi@cofaspi.com.br
Tel: (74) 3622 0017

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 01/2019

COFASPI - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA À

AGRICULTURA FAMILIAR SUSTENTÁVEL DO PIEMONTE

A Presidente da Comissão de Seleção de Pessoal da COFASPI – Cooperativa de Trabalho

e Assistência à Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte, instituída pela Resolução

da presidência da Instituição, torna público o resultado da 2ª fase (entrevista coletiva) do

Edital de Seleção de Pessoal nº 01/2019, com o objetivo de selecionar profissionais para

trabalhar como técnicos/as de campo da COFASPI, conforme a tabela a seguir:

CANDIDATO/A RESULTADO

ALAN LENNON ROCHA FARIAS

SELECIONADOS/A
ERIFLANKLIN NASCIMENTO SANTOS

GEOVANNA PEREIRA DOS SANTOS

JOSÉ VIRMONTES CARNEIRO ARAÚJO

Qualquer informação ligar para:

(74) 3622 – 0017 - Fixo da COFASPI

(74) 98108 7399 - Presidente da Comissão de Seleção.

Jacobina – Bahia, 29 de janeiro de 2020

Tamara Rangel de Lacerda

Presidente da Comissão de Seleção de Pessoal

http://www.cofaspi.com.br/
mailto:cofaspi@cofaspi.com.br
https://www.blogger.com/blogger.g?blogID=8808236279888048925
https://www.blogger.com/blogger.g?blogID=8808236279888048925